03 - मजदूरी 

डा9रा० 38ताशा० 

89(8 5006 : #0रखआशशा0प & 500 0056२५6॥00 0७4।४०॥:89 +0रघछा ॥/७४०(॥278) 

एशा।शिछ 5एाशा6 : ७ 

2 5 व49 240604796580403 34700 [गरा0२004 27,800.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
हु 

औरिएशाि0 ।(ए/२ 507५ रुपये दो लाख इकहत्तर हजार आठ 

0 - वानिकी के सी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना “कक ।#ाहानक्षर 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण की 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

59906 5लै/भा6 

9॥96 5ललाशा6 : ##+0र६8//श0 & 500 ०20456/२४७॥॥003 934॥४0॥750 0२६2 (५१०(278) 

(एशशाशवा 3$तराशा6 : ५७ 

3 5 49 240604796580403 34702 506नाः0२004 27,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी करा. | 000५ ४४ 80२४॥९_ रुपये दो लाख इकहत्तर हजार सात 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 8.-.0.500%&/ 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 50₹६७॥२7/ 0।४.८85 

0 - वेतन एवं भ्ते 

03 - मजदूरी 

9089 3जाशा69 

998 5लाशा6 : +#का0रएआाशा]04 & 500 ०03567५/॥॥003 0॥१0॥650 0२5६2 ४४०0(।278) 

एशास्‍श9।| 5"ञशा6 :

[...]

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना छ५.60 5020. 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 50र६9॥२/ 3॥/08656 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

शांधा8 8ताशआा6 

596 5000॥8 : ##70२६5/श08 & 50॥ 00प587५#7]00 004॥70॥-6&0 70२६5 ॥५१0(278) 

(शांशि३ 8006 : १७ 

609,300.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये चौदह लाख चौइस हजार सच सौ ,424,600.00 

२298 2 ०4 बद्र्ततठठउः 

(5#8॥ 5#॥५४४४ 8॥ 

रद तो एससमक्का७) ६/0४०॥१॥ 

- ऊककककपन 5

; दिनांक - 22-30॥]-2 

पत्र सख्या - 04/४8-490/45/794 दिनांक गा 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि